

Zybersafe ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No. 36447753

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 23 May 2019

Trine Bøgelund
Chairman

Zybersafe ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

Zybersafe ApS

Company details

Company	Zybersafe ApS Erik Husfeldts Vej 7 2630 Taastrup
CVR No.	36447753
Financial year	1 January 2018 - 31 December 2018
Supervisory Board	Christian Holm Christensen Michael Allen Potter Christian Læsø Jensen Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen
Executive Board	Christian Jul Jensen, CEO
Auditors	DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 DK-2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Company's principal activities

The company focuses on producing own unique encryption hardware IT security solutions and selling IT security solutions to clients.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK -3.819.555 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 6.763.702 and an equity of DKK -1.830.628.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

The parent companies has in the financial year injected funds of DKK 5.426.777.

During 2018 half of the company's shareholder capital was lost. The management is aware that the company is subject to the Danish Companies Act on capital losses. The board has presented a plan for recapitalization.

After the reporting period the company has secured access to funds to carry through the budgeted activities in 2019.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Gross Profit		-450.618	-998.839
Employee benefits expense	1	-2.580.912	-2.314.892
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-979.968	-862.616
Profit from ordinary operating activities		-4.011.498	-4.176.347
Other finance income		550	0
Finance expences	2	-155.634	-147.024
Profit from ordinary activities before tax		-4.166.582	-4.323.371
Tax expense on ordinary activities	3	347.027	199.108
Profit		-3.819.555	-4.124.263
Proposed distribution of results			
Other statutory reserves		1.508.804	220.000
Retained earnings		-5.328.359	-4.344.263
Distribution of Profit		-3.819.555	-4.124.263

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Assets			
Completed development projects		2.205.201	3.037.884
Development projects in progress	4	2.076.792	0
Intangible assets		4.281.993	3.037.884
Fixtures, fittings, tools and equipment		0	28.074
Property, plant and equipment		0	28.074
Fixed assets		4.281.993	3.065.958
Work in progress		0	56.000
Manufactured goods and goods for resale		152.000	255.700
Inventories		152.000	311.700
Short-term trade receivables		1.064.251	0
Short-term tax receivables from group enterprises		619.741	147.108
Other short-term receivables		360.124	131.306
Short-term receivables from owners and management		132.330	0
Prepaid expenses		40.223	995
Receivables		2.216.669	279.409
Cash and cash equivalents		113.040	354.025
Current assets		2.481.709	945.134
Assets		6.763.702	4.011.092

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	5	500.000	179.458
Reserve for development expenditure	6	2.352.804	844.000
Retained earnings	7	-4.683.432	-4.461.308
Equity		-1.830.628	-3.437.850
Provisions for deferred tax		942.038	669.324
Provisions		942.038	669.324
Trade payables		1.465.675	96.521
Payables to group enterprises		5.638.466	6.378.625
Other payables		485.191	304.472
Deferred income, liabilities		62.960	0
Short-term liabilities other than provisions		7.652.292	6.779.618
Liabilities other than provisions within the business		7.652.292	6.779.618
Liabilities and equity		6.763.702	4.011.092
Contingent liabilities	8		
Ownership	9		

Notes

	2018	2017
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	2.689.313	2.415.810
Post-employment benefit expense	105.597	87.275
Social security contributions	26.865	23.225
Employee expenses transferred to assets	-353.933	-289.000
Other employee expense	113.070	77.582
	<u>2.580.912</u>	<u>2.314.892</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finance expenses		
Finance expenses arising from group enterprises	150.900	144.400
Other finance expenses	4.734	2.624
	<u>155.634</u>	<u>147.024</u>
3. Tax expense		
Calculated tax on taxable income of the year	0	-147.108
Adjustment of deferred tax	-347.027	-52.000
	<u>-347.027</u>	<u>-199.108</u>

4. Development cost

As previous years Zybersafe has treated certain cost as Development cost in this Annual Report. The development costs are related to the development of the company's unique core basic encryption hardware products along with add on applications, test of the platform, documentation etc.

Management expects the value of the development cost will carry value for many years as the business model is centered around the sale of these hardware encryption boxes. The development can be used worldwide and is future proofed for capacities up to at least 10/100 Gbit. The company possess the required knowledge and technical capacity to complete the project

Notes

	2018	2017
5. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	179.458	179.458
Additions during the year	320.542	0
Balance at the end of the year	500.000	179.458
6. Reserve for development expenditure		
Balance at the beginning of the year	844.000	624.000
Additions during the year	1.508.804	220.000
Balance at the end of the year	2.352.804	844.000
7. Retained earnings		
Balance at the beginning of the year	-4.461.308	-117.045
Capital Increase	5.106.235	0
Additions during the year	-5.328.359	-4.344.263
Balance at the end of the year	-4.683.432	-4.461.308

8. Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

9. Ownership

Zybersafe ApS is included in the consolidated financial statement of:

LNZ Holding Zibra ApS
 Høveltevej 67
 DK-3460 Birkerød
 CVR-no. 39 18 89 96